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CALVO
Atún claro en escabeche, al natural o 
en aceite de girasol vuelca fácil, RO-80, 
pack 3 ud. x 52 gr. p.e.

2,59€
(16,60€/kilo)



Mejillón gallego, malla 
de 1 kg. aprox.

2,25€2

Pulpo cocido.
29,95

€/kilo

Lubina crianza, pieza 
de 300 a 400 gr. 
aprox. 2,99€

(9,97€/kg. aprox.)

Langostino grande 
recién cocido. 9,95

€/kilo

PESCANOVA
Palitos de mar zero, 
305 gr.

2,49€
(8,16€/kilo)

Oferta válida del 25 de julio al 7 de agosto de 2024

Oferta válida del 25 al 31 de julio de 2024

2929Lubina crianza, pieza 
de 300 a 400 gr. 2,99€

(9,97€/kg. aprox.) 2929
Bonito del Norte 
fresco al corte.

9,95
€/kilo

AGUINAMAR
Mejillones en su jugo o 
con tomate, 500 gr.

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

2ª unidad al

50%



Oferta válida del 25 al 31 de julio de 2024

Melocotón premium.
1,99

€/kilo
Sandía fashion.
0,99

€/kilo

Ciruela roja, categoría 1ª.
1,95

€/kilo
Paraguayo, categoría 1ª.
1,69

€/kilo

Cebolletas, manojo 3 ud.
1,19€

Tomate de ensalada, 
categoría 1ª.

1,49
€/kilo

Melón premium.
1,49

€/kilo



Pollo churrasco.
3,75

€/kilo

Chuleta de lomo de cerdo 
selecta maduración Dry Aged.

10,95
€/kilo

Chuletillas de cordero.
18,95

€/kilo

Churrasco o costilla 
de ternera.

8,95
€/kilo

Jamoncitos o 
contramuslos de pollo.

3,99
€/kilo

Panceta de cerdo.
6,95

€/kilo

Costilla de cerdo.
6,95

€/kilo

18,95

hurrasco o costilla 

,95
€/kilo

Oferta válida del 25 al 31 de julio de 2024

selecta maduración Dry Aged.selecta maduración Dry Aged.selecta maduración Dry Aged.selecta maduración Dry Aged.selecta maduración Dry Aged.

BBQ
PARTY

¿TODO LISTO 

PARA LA              ?BBQ



Chorizo casero fresco 
o pincho.

7,95
€/kilo

Chorizo criollo de 
pollo. 8,95

€/kilo

Costilla adobada de 
cerdo ibérico. 8,95

€/kilo

Contramuslo 
deshuesado de pollo 
marinado. 8,95

€/kilo
Brocheta de pollo 
adobado. 8,95

€/kilo8,95

Burguer premium angus 
o vacuno madurado 
150 gr., ud.

1,95€
(13€/kilo)

Pincho moruno de 
cerdo adobado.

8,95
€/kilo

cerdo ibérico.cerdo ibérico.cerdo ibérico. 8 €/kilo



LA HOGUERA
Lomo Raza Duroc.

17,95
€/kilo

ARGAL
Jamón cocido extra.

7,95
€/kilo

BONNATUR de 
ARGAL
Jamón cocido extra.

10,95
€/kilo

ARGAL
Pechuga de pavo 
gourmet Oliving. 16,95

€/kilo

CARCHELEJO
Fiambre de bacon 
ahumado.

8,95
€/kilo

MAGNO DUROC
Centro de jamón serrano 
Gran Reserva 50% Raza 
Duroc.

19,95
€/kilo

ELPOZO
Mortadela de pavo con 
aceitunas.

6,95
€/kilo

IBISMA
Chorizo o salchichón 
cular ibérico de bellota.

18,95
€/kilo

IBISMA
Chorizo o salchichón 
cular ibérico de bellota.cular ibérico de bellota.cular ibérico de bellota.

LA HOGUERA
Paleta Raza Duroc, 
150 gr.

3,45€
(23€/kilo)

BONNATUR de 
ARGAL
Pechuga de pavo 90% 
carne corte fino lonchas, 
115 gr.

2,25€
(19,57€/kilo)

BONNATUR de 
ARGAL
Jamón cocido extra 92% 
carne corte fino lonchas, 
130 gr.

2,25€
(17,31€/kilo)

ARGAL
Chorizo de Pamplona, 
chorizo Regio o 
salchichón Regio, 70 gr.

1,59€
(22,71€/kilo)

CORTE NOBLE
Paleta de cebo ibérica 
50% raza ibérica.

39,95
€/kilo



FLOR DE ESGUEVA
Queso viejo de oveja.19,95

€/kilo

LOS CAMEROS
Queso mezcla 
semicurado.

14,95
€/kilo

ALTEZA
Queso curado.

13,45
€/kilo

ALTEZAALTEZA
QQueso curado.

Queso azul danés.12,25
€/kilo

VELLÓN DE 
FUENTESAÚCO
Queso añejo D.O.P. 
zamorano.

23,95
€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso de oveja curado 
con boletus.

20,95
€/kilo

Queso Grana Padano, 
10 meses de curación 
D.O.P. 17,95

€/kilo

ANGULO
Queso fresco Burgos 
bajo en sal. 8,15

€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso de oveja curado 
Diablo.

19,95
€/kilo

PRÉSIDENT
Queso brie, 200 gr.

2,99€
(14,95€/kilo)

ALTEZA
Queso cheddar lonchas, 
200 gr.

1,95€
(9,75€/kilo)

GRAN CAPITÁN
Queso curado mezcla 
tostado, cuña 200 gr.

3,75€
(18,75€/kilo)



2 quesadas pequeñas, 
200 gr.

2,45€
(12,25€/kilo)2,45€
(12,25€/kilo)

Empanada gallega de 
pulpo, 500 gr.

5,79€
(11,58€/kilo)

Bocapizza de york y 
queso.

9,90
€/kilo

Pan francés, 225 gr.

0,89€
(3,96€/kilo)

3 croissants de 
mantequilla, 55 gr.

1,69€
(10,24€/kilo)

AIROS
Pan payés rebanado sin 
gluten, 300 gr.

3,79€
(12,63€/kilo)

Empanada de atún o 
pollo y champiñones, 
350 gr.

2,99€
(8,54€/kilo)

3 napolitanas de 
chocolate, 270 gr. o de 
crema, 285 gr.

1,39€
(5,15-4,88€/kilo)

crema, 285 gr.

PRECIO 
APROXIMADO 

DE LA UD.: 1,14€

0,890,890 €

an francés, 225 gr.

€

Pan francés, 225 gr.

0,890,890 €
(3,96€/kilo)3,69€

(7,38€/kilo)

Empanada gallega de 
bacon y chorizo, 500 gr.



Gamba pelada 
grande. 8,95

€/kilo
Langostino Vannamei, 
28/38 piezas/kilo. 7,99

€/kilo

Palitos de mar.

4,99
€/kilo

EXTRÊME de NESTLÉ
Helado doble chocolate, 
pack 6 ud. x 120 ml., 
504 gr.

2,99€
(5,93€/kilo)

MAREMUNDI
Calamar patagónico 
troceado, 250 gr.

3,49€
(13,96€/kilo) 2 packs: 7,49€ (7,13€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%2,50€

(4,76€/kilo)

CALIPPO de FRIGO
Helado lima-limón, 
pack 5 ud., 525 gr.

1 PCEL: �,99€
(9,50€/kilo)

NESTLÉ
Helado Pirulo 
Fantasmikos, pack 15 ud., 
240 gr.

3,45€
(14,38€/kilo)

NESTLÉ
Helado Choco Clack, 
pack 4 ud., 264 gr.

2,99€
(11,33€/kilo)

Anillas de pota, bolsa 
1 kg., 600 gr. p.e.

5,95€
(9,92€/kilo)

2 packs: 5,63€ (9,38€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%1,88€

(6,27€/kilo)

MAGNUM de 
FRIGO
Helado almendras, 
pack 3 ud., 300 gr.

1 PCEL: 3,75€
(12,50€/kilo)

NESTLÉ
Helado Pirulo Mikolápiz, 
pack 5 ud., 250 gr.

3,45€
(13,80€/kilo)

BEN&JERRY´S
Helado de chocolate 
Fudge Brownie, 406 gr. o 
Cookie Dough, 408 gr.

4,99€
(12,29-12,23€/kilo)

NUII
Helado almendrado y vainilla de 
Java 90 ml., pack 3 ud. +1 gratis, 
322 gr. o de caramelo salado con 
nueces de Macadamia 90 ml., 
pack 3 ud. +1 gratis, 323 gr.

2,99€
(9,29-9,26€/kilo)

2 packs: 7,04€ (16,53-11,97€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%2,35€

(11,03-7,99€/kilo)

MAGNUM de 
FRIGO
Helado double gold 
caramel billionaire, 
213 gr. o double 
chocolate, 294 gr., 
pack 3 ud.

1 PCEL: �,69€
(22,02-15,95€/kilo)



CARBONELL
Aceite de oliva virgen 
extra, 750 ml.

7,95€
(10,60€/litro)

KRAFT
Salsa, 500 ml.1,79€

(3,58€/litro)
MUSA
Mayonesa, 450 ml.1,99€

(4,42€/litro)

ORLANDO
Ketchup barrilito, 
300 gr.

1€
(3,33€/kilo)

ORLANDO
Tomate frito, 
pack 3 ud. x 212 gr.

1,59€
(2,50€/kilo)

BIMBO
Pan rebanada estilo 
artesano, 500 gr.

2,45€
(4,90€/kilo)

LA MASÍA
Aceite de oliva suave o 
intenso, 1 lt.

7,49€

2 uds: 2€ (2,22€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,67€

(1,49€/kilo)

GALLO
Pasta clásica tenedor 
spaghetti 3, hélices, 
plumas 6,  plumas 3 o 
tallarín, 450 gr.

1 ud: 1,33€
(2,96€/kilo)

CONSORCIO
Bonito del Norte en 
aceite de girasol, 190 gr., 
130 gr. p.e.

3,99€
(30,69€/kilo)

CONSORCIO
B
aceite de girasol, 190 gr., 
130 gr. p.e.

VEGA DEL EBRO
Pimientos del piquillo 
enteros, D.O. Lodosa, 
200 gr., 180 gr. p. e.

3,35€
(18,61€/kilo)

OLD EL PASO
Nachips, 185 gr.

2,29€
(12,38€/kilo)

HELIOS
Tomate frito Mediterráneo con 
aceite de oliva virgen extra, 
560 gr.

1,79€
(3,20€/kilo)

2 uds: 5,24€ (2,62€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,75€

GALLINA BLANCA
Caldo paella fácil 
100% natural de 
marisco o mixta, 1 lt.

1 ud: 3,�9€

ABRILSOL de ABRIL
Aceite de girasol, 1 lt.

1,35€

ABRIL
Aceite virgen 
extra spray, 
200 ml.

2,75€
(13,75€/litro)

ABRIL
Aceite de oliva virgen 
extra Diosa Sabia 
Armonía, 1 lt.

8,85€

LA ESPAÑOLA
Aceitunas rellenas 
de anchoa, 350 gr., 
150 gr. p.e.

1,49€
(9,93€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

DE DESCUENTO
en la 2ª unidad*
de la misma variedad
*Promoción válida en todos los

espárragos de la marca CARRETILLA
*Promoción válida en todos los

espárragos de la marca CARRETILLA

50%



NATURACCI
Calzone de jamón y 
queso, 380 gr.

2,99€
(7,87€/kilo)

BIMBO
Pan rebanada estilo 
artesano, 500 gr.

ENSALANDIA
Ensaladilla rusa con 
atún, 450 gr.

2,45€
(5,44€/kilo)

ALVALLE
Gazpacho original, 
pack 2 ud. x 1 lt.

4,95€
(2,48€/litro)

2 packs: 3,68€ (0,31€/ud)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%1,23€

(0,21€/ud)

COLA CAO
Cacao, 
pack 6 ud. x 18 gr.

1 PCEL: 2,�5€
(0,41€/ud)

2 uds: 2,39€ (17,07€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,80€

(11,43€/kilo)

BICENTURY
Mini tortitas receta 
Mediterránea, 70 gr.

1 ud: 1,59€
(22,71€/kilo)

2 uds: 7,49€ (4,28€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,50€

(2,86€/kilo)

CHIQUILÍN
Galletas, 875 gr.

1 ud: �,99€
(5,70€/kilo)

GULLÓN
Galletas María 
Dorada zero 
sin azúcares, 
400 gr.

1,49€
(3,73€/kilo)

DONUTS
Glacé, pack 6 ud., 
330 gr.

3,49€
(0,58€/ud)

2 uds: 9,59€ (19,98-28,54€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%3,20€

(13,33-19,05€/kilo)

FORTALEZA
Café con leche, 
240 gr. o intenssisimo, 
168 gr., 24 cápsulas 
compatible D.G.

1 ud: 6,39€
(26,63-38,04€/kilo)

NESCAFÉ
Café natural o 
descafeinado, 100 gr.

3,95€
(39,50€/kilo)

2 uds: 5,33€ (6,66€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,78€

(4,45€/kilo)

MILDRED
Pastel mantequilla o mármol, 
400 gr.

1 ud: 3,55€
(8,88€/kilo)

2 uds: 7,65€ (182,14€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,55€

(121,43€/kilo)

NATURTIERRA
Colágeno + 
ácido hialurónico, 
30 cápsulas, 21 gr.

1 ud: 5,10€
(242,86€/kilo)

2 uds: 2,84€ (18,93-10,92€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,95€

(12,67-7,31€/kilo)

CHEETOS
Aperitivos Pandilla, 
75 gr. o Pelotazos, 
130 gr.

1 ud: 1,�9€
(25,20-14,54€/kilo)

ULTIMA
Alimento para perros mini 
PRO+ pollo, 1,1 kg.

6,29€
(5,72€/kilo)

2 uds: 4,80€ (9,60€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,60€

(6,40€/kilo)

DROMEDARIO
Café molido natural o 
mezcla 80/20, 250 gr.

1 ud: 3,20€
(12,80€/kilo)

¡LO MEJOR PARA TU MASCOTA! Con tu
TARJETA CLUB LUPA

DE DESCUENTO
en la 2ª unidad*
de la misma variedad
*Promoción válida en todos los
snacks de la marca PEDIGREE

*Promoción válida en todos los

snacks50%



2 uds: 4,43€ (5,54€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,48€

(3,70€/kilo)

FLORA
Margarina original, 
400 gr.

1 ud: 2,95€
(7,38€/kilo)

PASCUAL
Nata líquida para 
montar, 200 ml.

1,29€
(6,45€/litro)

2 packs: 1,88€ (3,76€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%0,63€

(2,52€/kilo)

LA LECHERA
Yogur natural, 
pack 2 ud. x 125 gr.

1 PCEL: 1,25€
(5€/kilo)

2 packs: 2,09€ (4,18€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%0,70€

(2,80€/kilo)

LA LECHERA
Yogur con fresas, 
pack 2 ud. x 125 gr.

1 PCEL: 1,39€
(5,56€/kilo)

ACTIVIA de DANONE
Yogur natural, natural 
azucarado, desnatado 
natural o desnatado 
natural edulcorado, 
pack 4 ud. x 125 gr.

2,49€
(4,98€/kilo)

ALPRO de DANONE
Postre soja sabor fresa 
o natural con coco, 
400 gr.

1,95€
(4,88€/kilo)

2 uds: 3,29€ (1,65€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,10€

PULEVA
Café con leche, 1 lt.

1 ud: 2,19€

2 uds: 3,29€ (1,65€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

,10€

afé con leche, 1 lt.

1 ud: 2,19€

ALPRO de DANONE
Bebida de avena o de 
almendra sin azúcar, 1 lt.

1,79€

PASCUAL
Leche sin lactosa 
desnatada o 
semidesnatada, 1 lt.

1 ud: 1,19€

1,15€

LA UD. A:

6 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PASCUAL
Leche calcio desnatada 
o semidesnatada, 1 lt.

1 ud: 1,�9€

1,39€

LA UD. A:

6 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PASCUAL
Leche entera, 
desnatada o 
semidesnatada, 1 lt.

1 ud: 1,15€

1,08€

LA UD. A:

6 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PULEVA
Peques-3 crecimiento 
con cereales o 
crecimiento, 1 lt.

1,75€



WIPP
Detergente antiolores 
power caps, 20 lavados.

6,29€
(0,31€/lavado)

MISTOL
Lavavajillas aloe vera, 
950 ml.

1,99€
(2,09€/litro)

2 uds: 5,99€ (6,66€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50% 2€

(4,44€/litro)

FAIRY
Lavavajillas ultra poder, 
450 ml.

1 ud: 3,99€
(8,87€/litro)

RAID
Insecticida eléctrico, 
pack aparato + 
2 recambios.

1 PCEL: 6,99€

5,99€
EL PACK SALE A:

DESCUENTO

1€

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

nsecticida eléctrico, 

AIR WICK
Ambientador autospray 
sin aerosol active fresh, 
aparato + recambio.

6,39€ FOXY
Papel higiénico MEGA3, 
2 capas, 4 rollos. 2,45€

(0,61€/rollo)

BALLERINA
Bayeta, pack 3 ud.

1,25€
(0,42€/ud)

BREF WC
Momentos de relax y 
armonía o poder activo 
blue activ, ud.

1,45€

2 paquetes: 4,42€ (0,37€/ud)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º paquete al LLEVANDO 2

EL 2º PAQUETE A:70%1,02€

(0,17€/ud)

GILLETTE
Maquinilla Blue II 
fija, paquete 5 ud. + 
1 gratis.

1 PCQuGěG: 3,�0€
(0,57€/ud)

2 envases: 9,23€ (0,12-0,13€/ud)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º envase al LLEVANDO 2

EL 2º ENVASE A:50%3,08€

(0,08-0,09€/ud)

TAMPAX
Compak regular, 38 ud. o super, 
36 ud., envase.

1 GNUCSG: 6,15€
(0,16-0,17€/ud)

GIORGI
Gel fijador control total 
nº 5, extrafuerte nº 3 
o efecto mojado nº 3, 
170 ml.

2,35€
(1,38€/100 ml)

2 uds: 2,70€ (2,70€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,90€

(1,80€/100 ml)

SANEX
Desodorante extra 
control o sensitive, 
roll-on 50 ml.

1 ud: 1,�0€
(3,60€/100 ml)

2 uds: 5,40€ (0,45€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,80€

(0,30€/100 ml)

SANEX
Gel zero% piel normal 
o cuidado experto 
protector, 600 ml.

1 ud: 3,60€
(0,60€/100 ml)

2 paquetes: 16,49€ (0,25-0,27-0,31€/ud)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º paquete al LLEVANDO 2

EL 2º PAQUETE A:50%5,50€

(0,17-0,18-0,20€/ud)

DODOT PANTS
Pañal-braguita T-4, 33 ud., T-5, 
30 ud. o T-6, 27 ud., paquete.

1 PCQuGěG: 10,99€
(0,33-0,37-0,41€/ud)



ALHAMBRA
Cerveza especial, 33 cl.

0,69€
(2,09€/litro)

TANQUERAY
Ginebra, 70 cl.

13,90€
(19,86€/litro)

CACIQUE
Ron añejo, 70 cl.

12,99€
(18,56€/litro)

VOLL-DAMM
Cerveza, 
pack 12 ud. x 33 cl.

8,49€
(2,14€/litro)

EMDBRÄU
Cerveza Radler 
con limón, 33 cl.

0,38€
(1,15€/litro)

SAN MIGUEL
Cerveza, 1 lt.

1,35€

ESTRELLA GALICIA
Cerveza especial, 33 cl.

0,75€
(2,27€/litro)

BAILEYS
Crema Irlandesa, 70 cl.

12,99€
(18,56€/litro)

J&B
Whisky Rare, 70 cl.

11,95€
(17,07€/litro)

MARTINI
Vermouth rojo o 
blanco, 1 lt.

8,99€

2 uds: 4,95€ (3,30€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,65€

(2,20€/litro)

SOLAZ
Vino tinto Bio 
Tempranillo, tinto 
Tempranillo o blanco 
Verdejo, 75 cl.

1 ud: 3,30€
(4,40€/litro)

FIZZY
Vino verdejo 5.5º 
frizzante, 75 cl.

2,75€
(3,67€/litro)

ESTRELLA GALICIA
Cerveza especial, 
pack 6 ud. x 25 cl. 3,25€

(2,17€/litro)

EL COTO
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

5,95€
(7,93€/litro)



ROCKSTAR
Bebida energética 
original, 500 ml.

1,25€
(2,50€/litro)

FUENTE LIVIANA
Agua mineral, 1,5 lt.

0,59€
(0,39€/litro)

2 uds: 1,19€ (0,60€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,40€

SCHUSS
Gaseosa blanca, 1 lt.

1 ud: 0,79€

SEVEN’UP
Lima, 33 cl.

0,52€
(1,58€/litro)

FANTA
Limón, 2 lt.1,55€

(0,78€/litro)

KAS
Naranja, 
pack 9 latas. x 
33 cl.

4,95€
(1,67€/litro)

APPLETISER
Refresco de 
manzana, 250 ml.

0,65€
(2,60€/litro)

PEPSI
Zero lima, 33 cl.

0,62€
(1,88€/litro)

RED BULL
Bebida energética 
albaricoque-fresa, 
250 ml.

1€
(4€/litro)

NORDIC MIST
Tónica, 25 cl.

1 ud: 0,65€
(2,60€/litro)

1€

(2€/litro)

POR SOLO:

2
uds

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

SUNNY DELIGHT
Refresco Florida, 
330 ml.

1 ud: 0,90€
(2,73€/litro)

0,60€
(1,82€/litro)

LLEVANDO 3 
LA UD. A:

3x2

0

BIFRUTAS de 
PASCUAL
Tropical o 
Mediterráneo, 1 lt.

1 ud: 2,29€

1,53€

LLEVANDO 3 
LA UD. A:

3x2

DON SIMON
Zumo de naranja 
exprimida con o sin 
pulpa, 1 lt.

1,99€

COCA-COLA
Original, zero zero o 
zero, pack 12 ud. x 33 cl.

9,72€
(2,45€/litro)

VALTORRE
Bebida refrescante 
aromatizada de frutos 
rojos con colágeno o 
agua fatless manzana 
verde con L-carnitina o  
flash limón, 1,5 lt.

0,69€
(0,46€/litro)

FANTA
Naranja o limón, 
pack 2 ud. x 2 lt. 3€

(0,75€/litro)






